
Funktionärsschema Arcuskampen 15 mars 2025

Viktig info till funktionärer och grenledare

Vid förhinder måste ni hitta en ersättare. 

Grenledarna och funktionärer (första passet) träffas 45 minuter innan grenstart för genomgång av 

roller och se att Easyrecord fungerar som det ska.

Samtliga med förmiddagspass vara på plats senast 8.30 för att hjälpa till att rulla fotbollsmattan.

Alla funktionärer anmäler sig hos sin grenledare, minst 15 minuter innan funktionärspasset startar.

Tävlingsledare Nils Pettersson bfi.ordforande@gmail.com 

Prisutdelning & Speaker Boden Friidrott

Ass. Prisutdelning Boden Friidrott

Ass. Prisutdelning och speaker Boden Friidrott

Sjukvårdsansvarig Peter Johansson petersfysio@gmail.com

backup Helena Astermo helenaastermo@gmail.com

Fotograf David Hakeberg davidhakeberg@gmail.com

Ass fotograf Iva Hedlund iva.hedlund@gmail.com

Invägning redskap Klas Strömberg katjaoklas@gmail.com 

Sekretariat ansvarig Johanna Eriksson Johanna.eriksson@veteranpoolen.se 

Support Easyrecord Måns Lundberg ordf@lfif.se

Funktionärer sekretariat (ex. Prisutdelning, nummerlappsutdelning 9-14, 
Easyrecord hjälp innan grenstart, informationsspridning till grenledare)

Fredrik Svanberg fredrik.svanberg@hsb.se

Anja Wikström anja_ae@hotmail.com

Jesper Sundström Jesper.sundstrom@gmail.com

LÖPGRENAR 

Målkamera ansvarig Martin Enqvist Martinengkvist@yahoo.se

Ass. Målkamera ansvarig Bastian Höller bastian.hoeller@t-online.de

Mats Eriksson mats.eriksson@veteranpoolen.se

Glenn Strandberg glenn.strandberg@coopnorrbotten.se

Starter: Saara Hukkanen saahukka@gmail.com

Löpningsledare: Therese Sandberg therese.sandberg@nlv.se

Ass. Löpningsledare Olof Stillborg olof.stillborg@gmail.com
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Funktionärer löpgr ca 08.30-12.30 Frida Jakobsson frida.h.jakobsson@gmail.com

Christoffer Karlsson chrkar.83@gmail.com

Maria Åström marabr@live.se

Jenny Degerlund jennydegrlund@gmail.com

Siw Ahlfort siw.ahlfort@gmail.com

Funktionärer löpgr ca 12.30-16.30 Linda Åström leeniaa00@gmail.com

Stina Olsson olssonsti@hotmail.com

Fredrik Palo Fredrik.palo@gmail.com

Grigorious Papastergiou grigorios.papastergiou@gmail.com

Emma Sundström emmasundstrom@telia.com

HÖJDHOPP
Grenledare förmiddag Tova Lindbäck tovafredirka.lindback@gmail.com

Grenledare eftermiddag Stina hedvall stina.zamba@hotmail.com

Funktionärer ca 08.30-12.30 Kent Karlsson jazzkent@gmail.com

Erika Svedlund erika.svedlund@gmail.com

Susanna Sondermann sus.s@hotmail.com

Johan-Petter Öhman jp.ohman@gmail.com

Kristina Eriksson erikssonkristina84@gmail.com

Funktionärer ca 12.30-16.30 Lisa Mannby lisa.mannby@gmail.com

Sofie Johansson famhermansson36@gmail.com

Fredrik Wihlborg Fredow@outlook.com

Lars-Åke Isaksson lars-ake.isaksson@ltubusiness.se

John Nilsson john74@telia.com

KULA / VIKT
Grenledare förmiddag Anton Strömberg antonoskarstromberg@gmail.com

Grenledare förmiddag Anton Strömberg antonoskarstromberg@gmail.com

Funktionärer ca 08.30-13.00 Oskar Carre oskar.carre@gmail.com

Klara Nilsson nilsson.klara.maria@gmail.com

Johan Eriksson josssan1985@gmail.com

Ulrika Kieri Ullanbullan@hotmail.com

Rickard Lundgren Lundgren.lundgreninvest@gmail.com

Funktionärer ca 13.00-17.30 Jenny Johansson jenny@go-on.se

Niklas Wede nickewede@gmail.com

Christina Berglund Christina_persson_@hotmail.com

Jonas Forsberg jonas-forsberg@hotmail.com

Jenny Larsson ohman_jenny@yahoo.se

HINDERBANA
Grenledare Måns Lundberg ordf@lfif.se

Funktionärer ca 11.00-15.00 Tomas Rutström rutstromtomas@gmail.com

Marie Eriksson marie.s.eriksson@gmail.com

Li Lindgren li-lindgren@hotmail.com

Sara Christoffersson sara.christoffersson.lulea@gmail.com

Mikael Lejon mikaellejon161@hotmail.com
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STAVHOPP 
Grenledare: Boden Friidrott

backup Boden Friidrott

Funktionärer ca 11.00-15.00 Boden Friidrott

FIKET & Hamburgare
Inköp & Ansvarig Pelle Johansson pelle.johansson@hushallningssallskapet.se

Bakning Paragruppen

Bemanning 8.30-11.30 Grupp 27
Bemanning 11.30-14.30 Grupp 27
Bemanning 14.30-17.30 Grupp 27

LÄNGDHOPP 
Grenledare halvdag Boden Friidrott

Boden Friidrott

Funktionärer ca 8.30-13.30 Boden Friidrott

Funktionärer ca 13.30-18.30 Boden Friidrott


